

# 1157 avhandlingar inom psykiatri i Sverige 1858 - 2012 PDF LÄSA E-bok ladda ner

1157 avhandlingar inom psykiatri i Sverige 1858 - 2012

Lennart Wetterberg och Hans Ågren

LADDA NER

LÄSA

Författare: Lennart Wetterberg.

## **Annan Information**

Spädbarn använder Vision och Proprioception i handlingsutveckling. Proteinprekursorart i cerebrospinalvätskan hos Alzheimers sjukdomspatienter. Beteende och neuroimaging vid baslinjen förutsäger individuellt svar på kombinerad matematisk och arbetsminnesutbildning hos barn. Effekter av vuxnas kontingentsrespons på spädbarns beteende i tvetydiga situationer. Del av International Journal of Mind, Brain, and Cognition. Utveckling av undersökande beteende hos sena prematura barn. Emotionsförordning med Online Heart Rate-Based Biofeedback. Rollen av ANS-skarpa och numeracy för kalibreringen och koherensen av subjektiva sannolikhetsbedömningar. Skräddarsydda färdighetsutbildning för utövare för att förbättra bedömningen av prognostiska faktorer för bestående och invalidiserande ryggsmärta: Fyra kvasi-experimentella enskilda studier. Utvecklingen av gemensam visuell uppmärksamhet: En longitudinell studie av blick efter samspel med mödrar och främlingar.

Den Lazy Intuitive Statistician: Påverkan av Data Representation och Retrieval Processes Intuitive Statistical Judgment. Therapeutic Alliance i Personal Therapy of Graduate Clinicians.

Olika genetiska faktorer ligger till grund för rädlaskonditionering och episodiskt minne. Posttraumatisk stressstörning bland kvinnor som begär inducerad avslutning av graviditeten. HCV nationell studie - behandlingsfrekvens (andel av ovan nämnda personer i kontakt med lågt tröskelvärden, använd nomineringsteknik) Tjeckien Prag 2005 TM Stimulant 9800 8800 11000 11,58 10,4 13 846254 95% CI 15 till 64 5 problem metamfetaminanvändare (inklusive injektorer) rapporter från anläggningar med låg tröskelvärde - antal pervitin (metamfetamin) och opiatanvändare i kontakt med dessa anläggningar i Prag 2005. En del av europeisk barn- och ungdomspsykiatri. Använda mytrytdesynkronisering för att mäta spegelneuronaktivitet hos spädbarn. Åtgärd och social förståelse under de första levnadsåren.

Amygdala subnuclei vilande funktionell connectivity sex och östrogen skillnader. International Journal of Disability, Development and Education Volym 60, 2013 - Utgåva 4 Publicerad online: 9 dec 2013. Effekterna av auditiva och visuella inställningar på upplevd återställnings sannolikhet. Affektiva svar på musik hos deprimerade individer: Estetiska bedömningar, känslor och effekterna av musikframkallade självbiografiska minnen. Nyckelord: Autism, COP, involvering, multi-metodologisk design, observationer, frågeformulär. Gör sekventiell eller samtidig presentation av värde och sannolikhet inverkan på informationsintegreringen i riskfyllda utsikter?

Desiderata för utvecklingskognitiva arkitekturer. Nederländerna Amsterdam 2009 CR Opioid 3023 5,47 552970 n.a. alla åldrar 33 problem med opiatanvändare Capture-recapture-analys på polis- och behandlingsdata, behandlingsdata hänvisar till metadonbehandling. Police data. Problem opiatanvändare som tar emot metadonbehandling vid polisstationen. Metadonbehandlingsdata från Municipal Health Service Amsterdam (GGD Amsterdam). Problemet för opiatanvändare som får metadonbehandling från kommunalhälsovården Amsterdam (GGD Amsterdam). Cytokrom P-450 metabolism i hjärnan är ett nytt fält för forskning inom AIP. Strukturell helhjärnans kovarians hos den främre och bakre hippocampus: föreningar med ålder och minne. Del av Handbook of music and emotion: Teori, forskning, applikationer. Observation och inledande av gemensam åtgärd hos spädbarn. Framtidsstudie av diagnostisk noggrannhet Jämförelse av prostatacancerdetektion genom transrektal ultraljud-guidad biopsi mot magnetisk resonans (MR) -bildning med efterföljande MR-styrd biopsi hos män utan tidigare prostatabiopsier. En del av Encyclopedia of Evolutionary Psychological Science. Kliniker med impostorfenomenet kan förlitas för mycket på konsulter för att övertyga sig om hanteringen av kliniska fall, vilket kan leda till att patienten försenas och i sista hand bidrar till dåliga patientresultat.

Dessa strategier parallella de bidragande faktorerna och tillhörande beteenden som beskrivs ovan. Associerade beteenden Bedömningsfenomenet kan vara förknippat med ett antal beteenden som för det mesta är omedvetna försök att kompensera för den djupt uppenbara troen på otillräcklighet. Små prover och linjär integration: Kognitiva begränsningar för mänsklig bedömning. Medelbidragsbidragets bidrag till social funktion i ung vuxen ålder. Mätning bosatt välbefinnande: impostorism och burnout syndrom i hemvist. Självstigma och avsikt att söka psykologisk hjälp på nätet jämfört med ansikte mot ansikte. Del av tidskrift för alternativ och kompletterande medicin.

Att stänga gapet: Hur ett anpassningsat beteendebaserat program på en tablett kan hjälpa till att låta utföra barn som fångar upp i matematik: en randomiserad placebo kontrollerad studie. Emosionella reaktioner på musik i ett nationellt representativt urval av svenska vuxna. Semantisk behandling av handlingar vid 9months är kopplad till språkkunskaper vid 9 och 18

månader. Forskargrupper och projekt, seminarier, publikationer och forskare. Del av International Journal of Behavioral Medicine.

Tidiga aspekter av självreglering som förutsägelser för adolescent ADHD-symptom. En del av Journal of Contextual Behavioral Science. Resten av statens funktionella förbindelser av precuus och hippocampus är olikartat relaterad till mental rotation och episodisk minnesprestation hos män och kvinnor. Boken omfattar: användning av tekniker för beräkningskemi för att simulera zeoliter. Amygdala delregioner bundna till SSRI och placebo-respons hos patienter med social ångestsyndrom. På det evolutionära och ontogenetiska ursprunget av verktygsorienterat beteende i New Caledonian Crows (*Corvus moneduloides*). En del av British Journal of Development Psychology. Kan ungefärligt antal synskärpa förbättras med aritmetisk träning? Hur odds i sportspel betraktas som probabilistisk information. Påverkar beredskapen hos vuxna att tolv månaders gamla barns sociala referenser?

Preference-driven företeelser i beslutsfattarnas informationssökning och utvärdering. Förtroende är broen mellan flera stegs beslut. Kroppsorienteringsfrågor: Spädbarns observationer av andras ansikte mot ansikte och back-to-back-konversationer. Rörelsesinformation är tillräcklig för att 15-åringar kan förutsäga andras handlingar. Emotionsbehandling förenklar arbetsminnesprestanda. Den centrala uppskattningen är ett enkelt medelvärde från låga och höga förekomster uppskattningar Polen Maloposka Region 2003 TM Totalt 3555 1,6 2181600 n.a. 15 till 64 1 Inkluderande cannabisanvändare statistik över behandlingsstatistik för hushållsbehandling. Akademiska hälsocentraler uppmanas att omvärdera sina institutionella kulturer och se till att de inte upprätthåller kontraproduktiva attityder som är inriktade på att straffa misstag, vilket kan förvärra bedrägeri i sina anställda. Capture-Recapture på behandlingsdata (MMT) och polisdata. Temperamentskillnader mellan institution- och familjeuppfödda småbarn. Ett studieprotokoll för att testa effektiviteten för användargenererat innehåll för att minska överdriven konsumtion. Inverkan på ögonblick på talad ordbehandling: En ERP-studie med spädbarn.

Psykometriska egenskaper i Undersöknings- och fusionsformuläret för ungdomar. Kognitiv beteendeterapi för sömnlöshet: Hur, för vem och vad om godkännande? Effekten av premenstruell dysforisk störning och menstruationscykelfas på hjärnaktivitet under responsinhibering. Människor överskattar systematiskt konjunktiv sannolikheter. Den differentiella effekten av enactment och testning på minnes och glömmet. Socialvärlden genom spädbarns ögon: Hur spädbarn ser på olika sociala figurer. Sinnet spelar verkligen roll: Neurobiologin av placebo-inducerad ångestlindring i social ångestsyndrom. Individuella skillnader i icke-verbal talförmåga förutsäger matematisk ångest. Addiction Care och rättslig behandling av missbrukare (SOV).

En del av den internationella tidskriften för religionens psykologi. Anmärkning 2: Eventuella biaser: alla droger slogs samman i en uppskattning, det fanns endast 2 ankarpunkter och de var baserade på enbart två-källa-infångningsåtervinning. Dessutom sågs överlapp mellan läkemedelsbehandling och läkemedel inom hälsovårdssektorn Slovakien Presov region 2002 MI Totalt 611 1,27 480763 na 15 till 64 1 läkemedelskliniker inom hälso- och sjukvårdspersonal som behandlas inom rättsväsendet. Socio-kognitiva inverkan på blickbeteende hos spädbarn. Utvecklings Neurorehabilitering Volym 18, 2015 - Utgåva 3 Publicerad online: 8 maj 2015. Empati, känslomässig smitta och snabba ansiktsreaktioner på arg och glad ansiktsuttryck. Kostnadseffektivitet av ett individuellt skräddarsydd muntligt

hälsoprojekt baserat på kognitiva beteendestrategier vid icke-kirurgisk periodontal behandling. Aversive learning ökar sensorns känslighetskänslighet. Heterogeniteten av ADHD-symptom och uppförandeproblem.